STAND VITESSE KRING 1 ZUID 4

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0777.
0772.
0777.
0777.
0777.
0777.
0829.
0772.
0803.
0772.

0857.
0777.
0803.
0803.
0803.
0777.
0857.
0777.
0772.
0777.

0772.
0859.
0859.
0859.
0772.

9194
9048
0306
0471
0381
0993
0156
1117
0042
1028

0421
0314
9165
0875
0859
9119
0935
0003
0821
9217

0898
9001
0380
0088
9137

ONAANGEWEZEN
Naam

M. Sangers/Paul Ung
H.en E.J. Eijerkamp
Alwin Petrie

Brian Sangers
Aaldering Pigeons
A.A. Jurriens

Chris Klijn

Jaap Draaijer
Dennis Hammer
Floris Hulshof

A. Welgraven

J. Rademakers
Engelsman & Vreman
L. Rabeling

Jos Buiting

H. van Zanten & Zn.
R.L.Uylen

W. Duits
Christiaan de Jong
Comb Moespot-Gijzen

Jos van Roon

R.B. Gerritsen Sr Jr
A. van Santen

R. Bosveld

Comb. Peppelenbosch

KAMP IOENSCHAP

Woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Eefde 6748.4 1 0777.0306
Brummen 6728.9 2 0772.9048
Brummen 6570.9 3 0777.0993
Eefde 6442.3 4 0777.0471
Brummen 6114.0 5 0777.9194
Zutphen 6094.0 6 0772.1117
Doesburg 6036.2 7 0803.0859
Brummen 5776.2 8 0777.9217
Lathum 5766.5 9 0777.0314
Brummen 5668.6 10 0803.9165
Spankeren 5627.8 11 0803.0042
Brummen 5320.9 12 0857.0421
Giesbeek 5211.7 13 0772.1028
Angerlo 5051.2 14 0772.0007
Angerlo 5049.5 15 0777.0381
Zutphen 4923.2 16 0772.9137
Dieren 4839.7 17 0777.9119
Zutphen 4773.4 18 0777.0003
Almen 4691.5 19 0829.9228
Zutphen 4542.3 20 0859.0380
Brummen 4538.4 21 0777.0217
Rheden 4475.6 22 0772.0898
Rheden 4289.2 23 0859.0088
Rheden 4250.3 24 0772.0821
Zutphen 4228.0 25 0859.9001

STAND VITESSE DUIFKAMP. KRING 1 ZUID 4

o
—
QOWONOURAWNE (¢}

=

Lidnummer

0777.
0777.
0777.
0772.
0777.
0772.
0777.
0777.
0777.
0777.

9194
9194
9194
9048
9194
1117
0471
0471
9194
0306

Naam

M. Sangers/Paul Ung
M. Sangers/Paul Ung
M. Sangers/Paul Ung
H.en E.J. Eijerkamp
M. Sangers/Paul Ung
Jaap Draaijer

Brian Sangers

Brian Sangers

M. Sangers/Paul Ung
Alwin Petrie

STAND MIDFOND KRING 1 ZUID 4

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO ~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0777.
0772.
0777.
0772.
0777.
0772.
0777.
0857.
0777.
0772.

0803.
0777.
0777.
0803.
0803.
0829.
0829.
0829.
0857.
0772.

0859.
0777.
0803.
0777.
0777.

9194
9048
0306
1028
0471
1117
0993
0421
0004
0235

0832
0003
0381
0875
0042
0156
9228
0482
0935
0065

9001
0217
0114
9119
9217

ONAANGEWEZEN
Naam

M. Sangers/Paul Ung
H.en E.J. Eijerkamp
Alwin Petrie

Floris Hulshof
Brian Sangers

Jaap Draaijer

A_A. Jurriens

A. Welgraven

R.A. Roessink

F.J. Hermans

W. Verheij

W. Duits
Aaldering Pigeons
L. Rabeling
Dennis Hammer
Chris Klijn

Gebr Romb

J. van Zadelhoff
R.L.Uylen

M. Franken

R.B. Gerritsen Sr Jr
G.J. Moespot

Ria Witjes

H. van Zanten & Zn.
Comb Moespot-Gijzen

Woonplaats Ringnr

Eefde 6-1259568
Eefde 5-1421103
Eefde 6-1259921
Brummen 6-1253598
Eefde 6-1259599
Brummen 6-1253209
Eefde 6-1259522
Eefde 7-3124846
Eefde 7-1826264
Brummen 7-1825189

KAMP 10ENSCHAP

Woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Eefde 5812.2 1 0777.9194
Brummen 5734.8 2 0772.1028
Brummen 5304.5 3 0777.0004
Brummen 5294.1 4 0777.0993
Eefde 5022.0 5 0777.0003
Brummen 4952 .1 6 0777.0471
Zutphen 4896.8 7 0829.9228
Spankeren  4513.0 8 0777.0403
Almen 4491.3 9 0829.0156
Eefde 4491 .1 10 0772.9048
Angerlo 4483.3 11 0803.0875
Zutphen 4469.0 12 0777.0306
Brummen 4356.4 13 0803.0042
Angerlo 4298.2 14 0772.0065
Lathum 4212.4 15 0772.0007
Doesburg 4116.9 16 0777.9217
Doesburg 4080.3 17 0857.0421
Angerlo 4005.3 18 0777.0217
Dieren 3900.4 19 0859.9001
Zutphen 3862.3 20 0829.9201
Rheden 3608.4 21 0772.1117
Zutphen 3598.0 22 0803.0114
Giesbeek 3415.1 23 0772.9129
Zutphen 3313.2 24 0777.9119
Zutphen 3192.7 25 0772.9137

STAND MIDFOND DUIFKAMP. KRING 1 ZUID 4

o
-
(¢}

QOUWoO~NOUDMWNE

=

Lidnummer

0777.
0777.
0772.
0777.
0777.
0777.
0777.
0772.
0772.
0772.

9194
9194
1028
0004
9194
0306
0306
9048
9048
9048

Naam

M. Sangers/Paul Ung
M. Sangers/Paul Ung
Floris Hulshof

R_A. Roessink

M. Sangers/Paul Ung
Alwin Petrie

Alwin Petrie

H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp

Woonplaats Ringnr

Eefde 5-1421103
Eefde 6-1259568
Brummen 6-1251649
Almen 6-1258343
Eefde 7-1826248
Brummen 7-1825196
Brummen 7-1843866
Brummen 7-1820060
Brummen 7-1820362
Brummen 7-1820045

AANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
Alwin Petrie Brummen 6013.2
H.en E.J. Eijerkamp Brummen 5905.8
A.A. Jurriens Zutphen 5423.7
Brian Sangers Eefde 5343.9
M. Sangers/Paul Ung Eefde 5209.7
Jaap Draaijer Brummen 4745.5
Jos Buiting Angerlo 4622.6
Comb Moespot-Gijzen Zutphen 4184.0
J. Rademakers Brummen 4112.3
Engelsman & Vreman Giesbeek 4104 .6
Dennis Hammer Lathum 4068.1
A. Welgraven Spankeren  3891.5
Floris Hulshof Brummen 3709.3
R. Wolf Eefde 3680.0
Aaldering Pigeons Brummen 3661.7
Comb. Peppelenbosch Zutphen 3611.5
H. van Zanten & Zn. Zutphen 3566.8
W. Duits Zutphen 3460.2
Gebr Romb Doesburg 3374.9
A. van Santen Rheden 3319.0
G.J. Moespot Zutphen 3300.8
Jos van Roon Brummen 3159.2
R. Bosveld Rheden 3073.6
Christiaan de Jong Almen 3062.7
R.B. Gerritsen Sr Jr Rheden 2944 .8
Pr Punten

7 6074.2

7 6054.8

7 5845.3

7 5623.7

7 5571.9

7 5346.2

7 5293.4

7 5255.5

7 5176.3

6 5165.3

AANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
M. Sangers/Paul Ung Eefde 5591.3
Floris Hulshof Brummen 4625.5
R.A. Roessink Almen 4491.3
A_A. Jurriens Zutphen 4288.9
W. Duits Zutphen 3754.6
Brian Sangers Eefde 3713.5
Gebr Romb Doesburg 3610.6
Henk Voskamp Eefde 3603.9
Chris Klijn Doesburg 3514.9
H.en E.J. Eijerkamp Brummen 3489.2
L. Rabeling Angerlo 3327.8
Alwin Petrie Brummen 3299.2
Dennis Hammer Lathum 2864.9
M. Franken Zutphen 2624.1
R. Wolf Eefde 2545.5
Comb Moespot-Gijzen Zutphen 2522.3
A. Welgraven Spankeren 2475.0
G.J. Moespot Zutphen 2471.3
R.B. Gerritsen Sr Jr Rheden 2285.5
J.J. van Ree & Zn. Doesburg 2209.7
Jaap Draaijer Brummen 2091.5
Ria Witjes Giesbeek 2082.6
A.& J.W. Steenbergen Zutphen 2003.2
H. van Zanten & Zn. Zutphen 1958.5
Comb. Peppelenbosch Zutphen 1894.7

Pr Punten

5334.
4899.
4625.
4491.
4214.
3952.
3915.
3784.
3737.
3671.

oo aoooUoo
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STAND EENDAAGSE FOND KRING 1 ZUID 4

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0772.
0777.
0777.
0803.
0777.
0829.
0777.
0803.
0777.
0829.

0772.
0829.
0777.
0772.
0772.
0772.
0772.
0860.
0772.
0857.

0772.
0803.
0829.
0777.
0829.

9048
0471
9194
0042
0381
0156
9217
9165
0314
9228

0898
9201
9119
0839
0979
0008
0821
9003
0197
0421

0952
0905
1364
0390
0300

ONAANGEWEZEN
Naam

H.en E.J. Eijerkamp
Brian Sangers

M. Sangers/Paul Ung
Dennis Hammer
Aaldering Pigeons
Chris Klijn

Comb Moespot-Gijzen
Engelsman & Vreman
J. Rademakers

Gebr Romb

Jos van Roon

J.J. van Ree & Zn.
H. van Zanten & Zn.
H. Dieks

E. Haandrikman

H.E. Wolf
Christiaan de Jong
M.Pieper en znn
Wilfred Pasman

A. Welgraven

G.J. Addink

W. van Mierle
Patrick Poot
Antonie Wijngaards
H. Heezen

Woonplaats

Brummen
Eefde
Eefde
Lathum
Brummen
Doesburg
Zutphen
Giesbeek
Brummen
Doesburg

Brummen
Doesburg
Zutphen
Steenderen
Leuvenheim
Eefde
Almen
Rheden
Empe
Spankeren

Zutphen
Westervoor
Doesburg
Zutphen
Doesburg

Totpnt

4750.
4679.
4425.
4274.
4164.
3852.
3103.
2829.
2575.
2434.

NORMOUTRFROOUINW

2419.
2402.
2334.
2099.
1798.
1426.
1385.
1297.

997.

912.

900.
700.
689.
578.
485.

NhAWON ORA~NOORARPPFPWA

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOO_WNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 1 ZUID 4

o
—
QOWONOURAWNE (¢}

=

Lidnummer

0772.
0772.
0772.
0777.
0777.
0777.
0777.
0772.
0772.
0772.

9048
9048
9048
0471
9194
9194
0471
9048
9048
9048

Naam
H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
Brian Sangers

M. Sangers/Paul Ung
M. Sangers/Paul Ung
Brian Sangers

H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp

Woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
Eefde
Eefde
Eefde
Eefde
Brummen
Brummen
Brummen

STAND JONGE DUIVEN KRING 1 ZUID 4

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO ~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0772.
0772.
0772.
0777.
0803.
0777.
0803.
0829.
0829.
0777.

0803.
0772.
0829.
0772.
0857.
0829.
0772.
0777.
0857.
0803.

0772.
0829.
0772.
0772.
0772.

1133
9048
0570
0993
0042
0314
0522
1178
0482
9119

9165
0898
9198
0235
0421
1364
0979
0381
0935
0875

0189
1232
0821
0008
1117

ONAANGEWEZEN
Naam

Lotte Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
Team Roording

A_A. Jurriens
Dennis Hammer

J. Rademakers
J.W_F. van Haren
W.G.M. ten Dolle

J. van Zadelhoff

H. van Zanten & Zn.

Engelsman & Vreman
Jos van Roon

Comb War-Besselink
F.J. Hermans

A. Welgraven
Patrick Poot

E. Haandrikman
Aaldering Pigeons
R.L.Uylen

L. Rabeling

Roy Jansen

J. van Halteren
Christiaan de Jong
H.E. Wolf

Jaap Draaijer

Woonplaats

Brummen
Brummen
Eefde
Zutphen
Lathum
Brummen
Giesbeek
Doesburg
Angerlo
Zutphen

Giesbeek
Brummen
Doesburg
Eefde
Spankeren
Doesburg
Leuvenheim
Brummen
Dieren
Angerlo

Zutphen
Doesburg
Almen
Eefde
Brummen

Totpnt

7771.
7452.
5966.
5954.
5748.
5036.
3929.
3877.
3607.
3413.

NOOWORrARLO®

3358.
3282.
3223.
3126.
3080.
2751.
2626.
2529.
2434.
2394.

POWOOWRrWAER

1883.
1706.
1443.
1202.
1094.

WhOoOoWU

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. KRING 1 ZUID 4

o
—
(¢}

QOUWoO~NOUDMWNE

=

Lidnummer

0772.
0772.
0772.
0772.
0772.
0772.
0772.
0772.
0772.
0772.

1133
1133
1133
9048
1133
1133
1133
1133
1133
1133

Naam

Lotte Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
Lotte Eijerkamp

Woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen

0772.
0777.
0777.
0803.
0777.
0772.
0829.
0829.
0777.
0829.

0777.
0772.
0772.
0772.
0772.
0803.
0857.
0772.
0777.
0772.

0860.
0829.
0777.
0803.
0829.

Ringnr

9048
0471
9194
0042
0381
0898
9201
0156
9119
9228

9217
0008
0821
0979
0839
9165
0421
0952
0314
0197

9003
0300
0390
0905
1178

7-1820332
7-1819983
7-1820066
4-1662622
6-1259638
6-1259506
6-1259565
7-1819978
6-1254249
7-1820283

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

OCO~NOOUD_WNPE

[
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0772.
0772.
0777.
0777.
0803.
0772.
0772.
0772.
0857.
0857.

0777.
0772.
0829.
0803.
0777.
0829.
0772.
0772.
0803.
0829.

0772.
0803.
0829.
0829.
0857.

Ringnr

1133
9048
0993
0314
0042
0235
0898
0570
0421
0935

0381
0189
0482
0875
9119
1232
0821
0979
9165
1364

0008
0522
0067
1178
0391

8-1627863
8-1627814
8-1627902
8-1628133
8-1627809
8-1627641
8-1627922
8-1627963
8-1627850
8-1627953

Pr

Pr

AANGEWEZEN
Naam

H.en E.J. Eijerkamp
Brian Sangers

M. Sangers/Paul Ung
Dennis Hammer
Aaldering Pigeons
Jos van Roon

J.J. van Ree & Zn.
Chris Klijn

H. van Zanten & Zn.
Gebr Romb

Comb Moespot-Gijzen
H.E. Wolf
Christiaan de Jong
E. Haandrikman

H. Dieks

Engelsman & Vreman
A. Welgraven

G.J. Addink

J. Rademakers
Wilfred Pasman

M_.Pieper en znn

H. Heezen

Antonie Wijngaards
W. van Mierle
W.G.M. ten Dolle

Punten

4660.
4302.
4214.
3708.
3694.
3633.
3266.
3118.
3037.
2980.

OIS W& N6 G W 6 N ey
WONSNN~NOB_NN

AANGEWEZEN
Naam

Lotte Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
A.A. Jurriens

J. Rademakers
Dennis Hammer

F.J. Hermans

Jos van Roon

Team Roording

A. Welgraven
R.L.Uylen

Aaldering Pigeons
Roy Jansen

J. van Zadelhoff

L. Rabeling

H. van Zanten & Zn.
J. van Halteren
Christiaan de Jong
E. Haandrikman
Engelsman & Vreman
Patrick Poot

H_E. Wolf

J.W_F. van Haren
B. Claus

W.G.M. ten Dolle
A_.J. Verheul

Punten

7644 .
5375.
5368.
4907.
4819.
4801.
4720.
4689.
4607 .
4601.

N OOONNO N
ORPN~NWONNWN

Woonplaats

Brummen
Eefde
Eefde
Lathum
Brummen
Brummen
Doesburg
Doesburg
Zutphen
Doesburg

Zutphen
Eefde
Almen
Leuvenheim
Steenderen
Giesbeek
Spankeren
Zutphen
Brummen
Empe

Rheden
Doesburg
Zutphen
Westervoor
Doesburg

Woonplaats

Brummen
Brummen
Zutphen
Brummen
Lathum
Eefde
Brummen
Eefde
Spankeren
Dieren

Brummen
Zutphen
Angerlo
Angerlo
Zutphen
Doesburg
Almen
Leuvenheim
Giesbeek
Doesburg

Eefde
Giesbeek
Doesburg
Doesburg
Spankeren

Totpnt

4165.
3978.
3694.
2865.
2736.
2269.
2202.
2177.
1750.
1726.

NOWWNONNRFO

1605.
1426.
1385.
1206.
1194.
1006.
912.
900.
806.
691.

WONUINONOWOW

500.
485.
454 .
409.
389.

WO ~N®

Totpnt

6575.
4078.
3541.
3233.
3042.
2636.
2553.
1960.
1922.
1765.

WFROONRA~NOON

1693.
1658.
1633.
1508.
1347.
1212.
1203.
1175.
1140.
1072.

NWOWWAWRr ARLO

937.
879.
820.
655.
396.

ol oo OV I o



STAND NATOUR KRING 1 ZUID 4

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0772.
0777.
0777.
0777.
0777.
0777.
0772.
0857.
0772.
0803.

0772.
0803.
0777.
0857.
0829.
0772.
0803.
0829.
0829.
0857.

0859.
0772.
0829.
0803.
0772.

9048
0306
9194
0471
0993
0381
1117
0421
0898
0042

0010
9157
0003
9101
0466
0235
9165
0369
1178
0935

9001
1028
0156
0832
0821

ONAANGEWEZEN
Naam

H.en E.J. Eijerkamp
Alwin Petrie

M. Sangers/Paul Ung
Brian Sangers

A.A. Jurriens
Aaldering Pigeons
Jaap Draaijer

A. Welgraven

Jos van Roon

Dennis Hammer

M. Draaijer

G&G Linnenbank en zn
W. Duits

Comb. Pelgrim

P. War

F.J. Hermans
Engelsman & Vreman
Th. Modderkolk
W.G.M. ten Dolle
R.L.Uylen

R.B. Gerritsen Sr Jr
Floris Hulshof
Chris Klijn

W. Verheij
Christiaan de Jong

Woonplaats Totpnt

Brummen 4899.0
Brummen 4810.1
Eefde 4729.9
Eefde 4568.7
Zutphen 4512.8
Brummen 4393.8
Brummen 4285.2
Spankeren 4170.5
Brummen 3861.7
Lathum 3835.2
Brummen 3711.6
Angerlo 3690.0
Zutphen 3457.6
Dieren 3440.6
Doesburg 3402.6
Eefde 3352.9
Giesbeek 3343.7
Doesburg 3208.6
Doesburg 3156.1
Dieren 2981.7
Rheden 2969.5
Brummen 2871.8
Doesburg 2780.5
Angerlo 2749.5
Almen 2688.9

STAND NATOUR DUIFKAMP. KRING 1 ZUID 4

o
—
QOWONOURAWNE (¢}

=

Lidnummer

0777.
0777.
0777.
0777.
0777.
0772.
0772.
0777.
0772.
0777.

0306
0306
0306
0306
0306
9048
9048
0381
9048
0306

Naam

Petrie

Petrie

Petrie

Alwin Petrie

Alwin Petrie

H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
Aaldering Pigeons
H.en E.J. Eijerkamp
Alwin Petrie

Alwin
Alwin
Alwin

Woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen

STAND GENERAAL SNELHEID KRING 1 ZUID 4

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO ~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0772.
0777.
0803.
0777.
0857.
0777.
0777.
0772.
0777.
0772.

0772.
0857.
0803.
0772.
0829.
0803.
0777.
0777.
0829.
0829.

0859.
0777.
0777.
0772.
0829.

9048
0993
0042
0381
0421
9194
0306
1117
0471
0235

1028
0935
0875
0898
0156
9165
0003
9119
1178
0482

9001
0314
9217
0979
0369

ONAANGEWEZEN
Naam

H.en E.J. Eijerkamp
A_A. Jurriens
Dennis Hammer
Aaldering Pigeons
A. Welgraven

M. Sangers/Paul Ung
Alwin Petrie

Jaap Draaijer

Brian Sangers

F.J. Hermans

Floris Hulshof
R.L.Uylen

L. Rabeling

Jos van Roon

Chris Klijn
Engelsman & Vreman
W. Duits

H. van Zanten & Zn.
W.G.M. ten Dolle

J. van Zadelhoff

R.B. Gerritsen Sr Jr
J. Rademakers

Comb Moespot-Gijzen
E. Haandrikman

Th. Modderkolk

Woonplaats Totpnt

Brummen 24815.3
Zutphen 21458.0
Lathum 19562.2
Brummen 17393.5
Spankeren 17391.6
Eefde 17290.5
Brummen 16685.5
Brummen 16107.8
Eefde 16033.0
Eefde 14814.4
Brummen 14284.0
Dieren 14156.6
Angerlo 14012.6
Brummen 13777.4
Doesburg 12933.6
Giesbeek 12858.0
Zutphen 12700.0
Zutphen 12578.9
Doesburg 11829.5
Angerlo 11077.7
Rheden 11053.5
Brummen 10838.9
Zutphen 10405.5
Leuvenheim 9947.9
Doesburg 9411.2

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOO_WNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0777.
0777.
0777.
0777.
0803.
0777.
0772.
0803.
0772.
0772.

0777.
0829.
0857.
0772.
0857.
0772.
0829.
0803.
0829.
0857.

0829.
0772.
0857.
0829.
0772.

Ringnr

0306
0993
0381
0471
9157
9194
1117
0042
9048
0162

0003
1178
0421
0898
9101
0010
9201
0832
0156
0935

0466
0235
0391
0369
0821

7-1825167
8-1649492
4-1662101
8-1649502
5-1420416
7-1820025
7-1820060
7-1825861
7-1820045
7-1825210

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

iR
CQOWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0777.
0772.
0777.
0777.
0803.
0777.
0777.
0857.
0777.
0772.

0772.
0772.
0772.
0803.
0829.
0857.
0777.
0777.
0772.
0777.

0777.
0772.
0829.
0829.
0772.

0993
9048
9194
0306
0042
0471
0381
0421
0003
1117

0898
1028
0235
0875
0156
0935
0314
9119
0007
9217

0403
1133
9228
1178
0821

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Alwin Petrie

A.A. Jurriens
Aaldering Pigeons
Brian Sangers

G&G Linnenbank en zn
M. Sangers/Paul Ung
Jaap Draaijer

Dennis Hammer

H.en E.J. Eijerkamp
Bas Jansen

W. Duits

W.G.M. ten Dolle
A. Welgraven

Jos van Roon

Comb. Pelgrim

M. Draaijer

J.J. van Ree & Zn.
W. Verheij

Chris Klijn
R.L.Uylen

P. War

F.J. Hermans

A.J. Verheul

Th. Modderkolk
Christiaan de Jong

Punten

4564.
4472.
4461.
4356.
4342.
4302.
4300.
4293.
4217.
4214.

oo oaaa
AROORRFRPORLROOV

AANGEWEZEN
Naam

A.A. Jurriens

H.en E.J. Eijerkamp
M. Sangers/Paul Ung
Alwin Petrie

Dennis Hammer

Brian Sangers
Aaldering Pigeons
A. Welgraven

W. Duits

Jaap Draaijer

Jos van Roon

Floris Hulshof

F.J. Hermans

L. Rabeling

Chris Klijn
R.L.Uylen

J. Rademakers

H. van Zanten & Zn.
R. Wolf

Comb Moespot-Gijzen

Henk Voskamp

Lotte Eijerkamp
Gebr Romb

W.G.M. ten Dolle
Christiaan de Jong

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. KRING 1 ZUID 4

o
-
(¢}

QOUWoO~NOUDMWNE

=

Lidnummer

0777.
0777.
0772.
0777.
0777.
0777.
0772.
0772.
0777.
0772.

9194
9194
9048
9194
9194
0306
9048
9048
0306
9048

Naam

M. Sangers/Paul Ung
M. Sangers/Paul Ung
H.en E.J. Eijerkamp
M. Sangers/Paul Ung
M. Sangers/Paul Ung
Alwin Petrie

H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
Alwin Petrie

H.en E.J. Eijerkamp

Woonplaats

Eefde
Eefde
Brummen
Eefde
Eefde
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen

Ringnr

5-1421103
6-1259599
7-1820045
7-1826248
6-1259921
6-1259183
7-1820060
7-1820112
4-1662101
5-1362814

Pr

17
17
16
17
15
16
16
15
13
15

Punten

14097.
12451.
12140.
12120.
11922.
11610.
11556.
11525.
11464.
11022.

RPORPNORAOUION

Woonplaats Totpnt
Brummen 4504.9
Zutphen 4278.7
Brummen 4258.8
Eefde 4203.6
Angerlo 3812.9
Eefde 3773.8
Brummen 3607.7
Lathum 3501.9
Brummen 3482.1
Zutphen 3280.2
Zutphen 3274.3
Doesburg 3035.4
Spankeren 2913.5
Brummen 2873.6
Dieren 2797.7
Brummen 2530.5
Doesburg 2399.1
Angerlo 2380.4
Doesburg 2362.0
Dieren 2270.6
Doesburg 2155.7
Eefde 2054.4
Spankeren 2028.7
Doesburg 1970.9
Almen 1788.9

Woonplaats Totpnt

Zutphen 17533.1
Brummen 16955.9
Eefde 14574.8
Brummen 13817.3
Lathum 13477.3
Eefde 13261.0
Brummen 11294 .2
Spankeren 11202.1
Zutphen 10489.1
Brummen 10444 .7
Brummen 10399.1
Brummen 10076.0
Eefde 8491.9
Angerlo 8412.2
Doesburg 8148.6
Dieren 8092.7
Brummen 7868.0
Zutphen 7672.0
Eefde 7641.2
Zutphen 7618.7
Eefde 74417
Brummen 7378.1
Doesburg 6985.5
Doesburg 6499.9
Almen 6357.2



STAND MEERDAAGSE FOND KRING 1 ZUID 4

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam
1 0772.0162 Bas Jansen Zutphen 5289.3 1 0772.0936 A.A. Aalpoel
2 0772.0936 A.A. Aalpoel Zutphen 5044 .1 2 0772.0863 G.H. Bloemen
3 0772.0863 G.H. Bloemen Brummen 4668.0 3 0772.0162 Bas Jansen
4 0772.0952 G.J. Addink Zutphen 4353.5 4 0772.0359 A_H.M. Sterkeboer
5 0772.0359 A.H.M. Sterkeboer Warnsveld 3299.2 5 0829.9201 J.J. van Ree & Zn.
6 0829.9201 J.J. van Ree & Zn. Doesburg 3188.3 6 0772.0952 G.J. Addink
7 0777.0403 Henk Voskamp Eefde 3077.8 7 0777.0403 Henk Voskamp
8 0860.9003 M.Pieper en znn Rheden 3008.2 8 0803.0905 W. van Mierle
9 0829.1372 J. Erpeka De Steeg 2644 .4 9 0860.9003 M.Pieper en znn
10 0777.0381 Aaldering Pigeons Brummen 2376.0 10 0772.0600 J. Boesveld
11 0772.0201 Erik Hettema Warnsveld 2332.7 11 0772.0154 C. Vrolijk
12 0772.0197 Wilfred Pasman Empe 2319.4 12 0772.0197 Wilfred Pasman
13 0803.0905 W. van Mierle Westervoor 2271.7 13 0803.0025 D. Altenaar
14 0803.0025 D. Altenaar Giesbeek 2031.0 14 0829.9228 Gebr Romb
15 0803.9181 Comb Van Akkeren-Sti Doesburg 2028.8 15 0857.0897 J. Karman
16 0772.0154 C. Vrolijk Zutphen 1976.4 16 0829.1372 J. Erpeka
17 0772.0600 J. Boesveld Steenderen 1971.8 17 0777.1131 D.J.P. Schut
18 0859.0355 E. Onstein De Steeg 1964.7 18 0777.0381 Aaldering Pigeons
19 0777.1131 D.J.P. Schut Zutphen 1703.6 19 0772.9129 A.& J.W. Steenbergen
20 0829.9228 Gebr Romb Doesburg 1680.6 20 0859.0355 E. Onstein
21 0857.0897 J. Karman Dieren 1577.8 21 0803.9181 Comb Van Akkeren-Sti
22 0772.9129 A.& J.W. Steenbergen Zutphen 1331.7 22 0829.1364 Patrick Poot
23 0829.0300 H. Heezen Doesburg 1257.0 23 0829.0300 H. Heezen
24 0803.0506 J. Heezen Giesbeek 1200.6 24 0857.1001 Enrico Liet
25 0857.1001 Enrico Liet Spankeren 1055.6 25 0803.0310 W.J. Eulink

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 1 ZUID 4

Pl

=

Cc

QOWONOURAWNE

3 v.d. 6 vluchten tellen

Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
0772.0936 A.A. Aalpoel Zutphen 5-1420745 3  2805.9
0772.0162 Bas Jansen Zutphen 2-1294462 3 2339.7
0772.0863 G.H. Bloemen Brummen 5-1362323 3 2090.8
0772.0162 Bas Jansen Zutphen 5-1418077 3 2012.5
0777.0381 Aaldering Pigeons Brummen 7-1076214 2 1888.8
0772.0162 Bas Jansen Zutphen 6-1256143 3 1871.8
0803.0905 W. van Mierle Westervoort 3-1888994 2 1843.4
0777 .0403 Henk Voskamp Eefde 6-1252640 2 1814.8
0772.0359 A_H_M. Sterkeboer Warnsveld 5-1381575 2 1710.5
0829.9228 Gebr Romb Doesburg 4-1683377 2 1680.6

Woonplaats

Zutphen
Brummen
Zutphen
Warnsveld
Doesburg
Zutphen
Eefde
Westervoor
Rheden
Steenderen

Zutphen
Empe
Giesbeek
Doesburg
Dieren
De Steeg
Zutphen
Brummen
Zutphen
De Steeg

Doesburg
Doesburg
Doesburg
Spankeren
Velp

Totpnt

4287.
3750.
3670.
3299.
3188.
3154.
2395.
2357.
2056.
1955.

QO WOAFR,WNO©ON

1899.
1875.
1794.
1680.
1577.
1574.
1463.
1431.
1430.
1227.

OUOWNOOO®WOOoOU

1080.
1023.
1016.
1000.

980.

Qo waukr



STAND VITESSE ZUID 4 GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0924.
0777.
0772.
0931.
0924.
0924.
0937.
0777.
0924.
0815.

0837.
0813.
0804.
0860.
0814.
0777.
0925.
0924.
0813.
0911.

0813.
0814.
0777.
0925.
0777.
0803.
0860.
0829.
0837.
0803.

0911.
0924.
0813.
0911.
0924.
0813.
0813.
0804.
0815.
0772.

0803.
0815.
0837.
0803.
0772.
0814.
0857.
0937.
0924.
0849.

0915.
0924.
0937.
0911.
0813.
0837.
0815.
0937.
0860.
0814.

9146
9194
9048
0047
9014
0236
9030
0306
0686
1272

0181
1321
0615
0019
9003
0471
0833
9002
1470
1054

0946
9078
0381
1251
0993
0001
0004
0156
0378
0002

9147
9005
0263
9295
0198
0318
1569
9274
0102
1117

0042
0001
0131
0003
1028
9001
0421
0007
0014
0011

0592
9004
9003
0431
0784
0394
0072
0017
1020
0005

ONAANGEWEZEN
Naam

Hendriks-Sanders

M. Sangers/Paul Ung
H.en E.J. Eijerkamp
J. Groenen

Gebr. van Dijk
W.J.M. Theunissen
Gebr. de Haan

Alwin Petrie

G. Albers

Rene van Zadelhoff

Bart Jansen

F Looyschelder

C. Vizcaino

B. Berendsen

Van Olderen&Meuwsen
Brian Sangers

Hein Willems

J&S Sewalt en Zn.
G.J. Kemmink

Rien Weijers

H.G. Burgers
Nissen & Vermaas
Aaldering Pigeons
Henny Albers

A_A. Jurriens

R. Peters

J. van Zand

Chris Klijn

G. Visser

P.J.H Pennekamp

T.Rutten & Zn & Klzn
Gebr. Sanders

D. Hartemink

T. Hendriks & Zn.

P. Hendriks

M. Korthouwer

H. Looyschelder
Smoorenburg-Smulders
H.J. de Wijse

Jaap Draaijer

Dennis Hammer
D.E. Peters

E. Erdhuisen
N.J. Koenders
Floris Hulshof
Geurtz en Zn.
Welgraven
Loeffen

van Hilten
Joosten

rour»r=

P. Kersten

Haefkens - id Bosch
Comb Rossen-Baetens
A. van Gerven

C. van de Kolk

E. Keurhorst

C.H.R. Graven

J. Theunissen
H.P.M. Jordens

P.C. Engelen

Woonplaats

Nijmegen
Eefde
Brummen
Ooij Bij N
Nijmegen
Malden
Wijchen
Brummen
Nijmegen
Bemmel

Westervoor
Arnhem
Arnhem
Duiven
Bemmel
Eefde
Nijmegen
Nijmegen
Elden
Groesbeek

Elst
Doornenbur
Brummen
Nijmegen
Zutphen
Loo

Arnhem
Doesburg
Groessen
Westervoor

Groesbeek
Millingen
Arnhem
Groesbeek
Nijmegen
Elst
Arnhem
Arnhem
Haalderen
Brummen

Lathum
Driel
Westervoor
Westervoor
Brummen
Haalderen
Spankeren
Nijmegen
Nijmegen
Arnhem

Millingen
Nijmegen
Wijchen
Groesbeek
Elst
Westervoor
Bemmel
Alverna
Velp

Gendt

STAND VITESSE DUIFKAMP. ZUID 4 GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0924.
0777.
0777.
0777.
0924.
0924.
0813.
0772.
0777.
0937.

0924.
0813.
0924.
0772.
0777.
0777.
0924.
0804.
0849.
0924.

9146
9194
9194
9194
0686
9146
1321
9048
9194
9030

9014
1470
9014
1117
0471
0471
9146
0615
0011
9146

Naam

Hendriks-Sanders

M. Sangers/Paul Ung
M. Sangers/Paul Ung
M. Sangers/Paul Ung
G. Albers
Hendriks-Sanders

F Looyschelder

H.en E.J. Eijerkamp
M. Sangers/Paul Ung
Gebr. de Haan

Gebr. van Dijk
G.J. Kemmink
Gebr. van Dijk
Jaap Draaijer
Brian Sangers
Brian Sangers
Hendriks-Sanders
C. Vizcaino

L. Joosten
Hendriks-Sanders

Woonplaats

Nijmegen
Eefde
Eefde
Eefde
Nijmegen
Nijmegen
Arnhem
Brummen
Eefde
Wijchen

Nijmegen
Elden
Nijmegen
Brummen
Eefde
Eefde
Nijmegen
Arnhem
Arnhem
Nijmegen

Totpnt

6839.
6748.
6728.
6680.
6636.
6615.
6599.
6570.
6563.
6536.

ONODOWOORMO

6522.
6503.
6496.
6492.
6488.
6442 .
6354.
6313.
6284.
6263.

6201.
6142.
6114.
6104.
6094.
6078.
6060.
6036.
6002.
5965.

5953.
5946.
5920.
5913.
5906.
5842.
5841.
5825.
5810.
5776.

NOONWAUITOOO® OWNOOORrROON NWWNWONTORAN

5766.
5765.
5736.
5707.
5668.
5628.
5627.
5594.
5592.
5589.

NBRWOWOOOWOOWO

5569.
5545.
5530.
5474.
5461.
5446.
5445.
5444 .
5438.
5431.

~NONDOMPMOON

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0937.
0777.
0924.
0772.
0924.
0924.
0849.
0813.
0837.
0803.

0777.
0813.
0777.
0814.
0924.
0937.
0815.
0777.
0911.
0837.

0837.
0804.
0813.
0924.
0772.
0804.
0815.
0803.
0924.
0901.

0860.
0814.
0911.
0860.
0924.
0803.
0813.
0814.
0813.
0937.

0937.
0937.
0813.
0925.
0860.
0803.
0777.
0911.
0777.
0803.

0803.
0849.
0901.
0924.
0915.
0931.
0915.
0813.
0857.
0937.

Ringnr

9030
0306
9014
9048
0686
9146
0011
1470
0181
0001

0993
1321
0471
9078
9005
0007
0102
9194
9147
0246

0389
0801
0946
9162
1117
9274
1272
0859
9004
0002

0004
9003
1054
0019
0236
0003
0784
9001
1569
0219

1516
0017
0263
0133
1020
0002
9217
9295
0314
9165

0042
0039
0328
9002
9002
0047
0592
0318
0421
0014

4-1724521
6-1259568
5-1421103
6-1259921
4-1725793
5-1482965
5-1430179
6-1253598
6-1259599
4-1732730

4-1726034
3-1868262
7-1061938
6-1253209
6-1259522
7-3124846
5-1482962
7-1010246
4-1669709
4-1724509

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Gebr. de Haan

Alwin Petrie

Gebr. van Dijk

H.en E.J. Eijerkamp
G. Albers
Hendriks-Sanders

L. Joosten

G.J. Kemmink

Bart Jansen

R. Peters

A_A. Jurriens

F Looyschelder

Brian Sangers

Nissen & Vermaas
Gebr. Sanders

J. Loeffen

H.J. de Wijse

M. Sangers/Paul Ung
T.Rutten & Zn & Klzn
H.C.M. Lukkassen

M Brundel

T.H. van Brenk

H.G. Burgers

Albers & Zn.

Jaap Draaijer
Smoorenburg-Smulders
Rene van Zadelhoff
Jos Buiting

Haefkens - id Bosch
Fj Hendriks

J. van Zand

Van Olderen&Meuwsen
Rien Weijers

B. Berendsen

W.J.M. Theunissen
N.J. Koenders
C. van de Kolk
W. Geurtz en Zn.
H. Looyschelder
G. Straten

A

J

D

J

. Peters

. Theunissen

. Hartemink

an Huijbers
H.P.M. Jordens
P_.J.H Pennekamp
Comb Moespot-Gijzen
T. Hendriks & Zn.
J. Rademakers
Engelsman & Vreman

Dennis Hammer

H. Hegeman

M.A. Engelen

J&S Sewalt en Zn.
Comb. Schmitjes
J. Groenen

P. Kersten

M. Korthouwer

A. Welgraven
Adriaan Lap

Punten

6176.
6074.
6054.
5845.
5840.
5735.
5721.
5623.
5571.
5494 .

INENENENFNENENENENEN
NONOMNWON U

5377.
5375.
5353.
5346.
5293.
5255.
5244.
5216.
5197.
5189.

N N R N ENENENENEN|
GRNOORNON©

Woonplaats

Wijchen
Brummen
Nijmegen
Brummen
Nijmegen
Nijmegen
Arnhem
Elden
Westervoor
Loo

Zutphen
Arnhem
Eefde
Doornenbur
Millingen
Nijmegen
Haalderen
Eefde
Groesbeek
Westervoor

Duiven
Arnhem
Elst
Nijmegen
Brummen
Arnhem
Bemmel
Angerlo
Nijmegen
Nijmegen

Arnhem
Bemmel
Groesbeek
Duiven
Malden
Westervoor
Elst
Haalderen
Arnhem
Wijchen

Wi jchen
Alverna
Arnhem
Nijmegen
Velp
Westervoor
Zutphen
Groesbeek
Brummen
Giesbeek

Lathum
Bemmel
Nijmegen
Nijmegen
Millingen
Ooij Bij N
Millingen
Elst
Spankeren
Wi jchen

Totpnt

6656 .
6013.
5912.
5905.
5895.
5794.
5703.
5692.
5576.
5535.

WOONOWOND

5423.
5399.
5343.
5286.
5278.
5265.
5221.
5209.
5111.
5003.

WONNND_~NOOIN

4953.
4947 .
4942.
4754 .
4745.
4718.
4692.
4622.
4621.
4617.

NOUOONCIUTO 00 Wwo

4610.
4600.
4578.
4570.
4569.
4421.
4371.
4336.
4332.
4310.

NOWRARRLNARLOO

4307.
4293.
4266.
4223.
4199.
4199.
4184.
4172.
4112.
4104.

OWOOOWOONEF

4068.
4026.
4011.
3958.
3952.
3928.
3922.
3904.
3891.
3889.

OUuRANWORAMOOR



STAND MIDFOND ZUID 4 GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0931.0047
0777.9194
0814.9078
0772.9048
0804.9274
0924.0236
0924.9146
0814.9003
0924.9005
0911.1054

0860.1208
0777.0306
0772.1028
0813.0946
0814.9001
0860.1020
0911.9295
0815.0001
0777.0471
0814.0699

0813.1470
0924.9014
0772.1117
0937.1516
0860.0105
0911.9147
0937.9030
0777.0993
0803.0001
0815.1272

0937.0219
0924.0686
0815.0102
0837.0394
0915.9002
0813.0318
0925.0833
0901.0003
0860.0547
0813.0263

0857.0421
0915.0266
0937.0007
0777.0004
0772.0235
0837.0131
0803.0832
0777.0003
0803.0002
0815.9063

0937.1001
0803.0003
0837.0378
0815.0455
0901.9001
0777.0381
0901.0182
0803.0875
0849.0730
0803.0042

ONAANGEWEZEN
Naam

J. Groenen

M. Sangers/Paul Ung
Nissen & Vermaas
H.en E.J. Eijerkamp
Smoorenburg-Smulders
W.J.M. Theunissen
Hendriks-Sanders

Van Olderen&Meuwsen
Gebr. Sanders

Rien Weijers

A_J. Hogeweg
Alwin Petrie
Floris Hulshof
H.G. Burgers

W. Geurtz en Zn.
H.P.M. Jordens
T. Hendriks & Zn.
D.E. Peters
Brian Sangers

H. van Hal

G.J. Kemmink

Gebr. van Dijk

Jaap Draaijer

A. Peters

B. Danen

T.Rutten & Zn & Klzn
Gebr. de Haan

A_A. Jurriens

R. Peters

Rene van Zadelhoff

G. Straten

G. Albers

H.J. de Wijse
E. Keurhorst
Comb. Schmitjes
M. Korthouwer
Hein Willems
Henk Engelen
Jan van Suydam
D. Hartemink

A. Welgraven

J. Buil

J. Loeffen

R.A. Roessink
F.J. Hermans

E. Erdhuisen

W. Verheij

W. Duits

P.J.H Pennekamp
Comb. Weijers

Gerard van Wijk
N.J. Koenders

G. Visser

H.J.A. Leemreise
Comb. Martens
Aaldering Pigeons
H. Loermans

L. Rabeling

C. Vermeulen
Dennis Hammer

Woonplaats

Ooij Bij N
Eefde
Doornenbur
Brummen
Arnhem
Malden
Nijmegen
Bemmel
Millingen
Groesbeek

Velp
Brummen
Brummen
Elst
Haalderen
Velp
Groesbeek
Driel
Eefde
Gendt

Elden
Nijmegen
Brummen
Wijchen
Velp
Groesbeek
Wijchen
Zutphen
Loo
Bemmel

Wijchen
Nijmegen
Haalderen
Westervoor
Millingen
Elst
Nijmegen
Nijmegen
Velp
Arnhem

Spankeren
Millingen
Nijmegen
Almen
Eefde
Westervoor
Angerlo
Zutphen
Westervoor
Haalderen

Beuningen
Westervoor
Groessen
Gendt
Weurt
Brummen
Weurt
Angerlo
Huissen
Lathum

STAND MIDFOND DUIFKAMP. ZUID 4 GOU

b
—
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0931.0047
0777.9194
0931.0047
0777.9194
0814.9078
0803.0001
0804.9274
0924 .9005
0772.1028
0931.0047

0924.0236
0777.0004
0924.9146
0915.0266
0924.9146
0814.9078
0815.0001
0931.0047
0924.0236
0777.9194

Naam

J. Groenen

M. Sangers/Paul Ung
J. Groenen

M. Sangers/Paul Ung
Nissen & Vermaas

R. Peters
Smoorenburg-Smulders
Gebr. Sanders

Floris Hulshof

J. Groenen

W.J.M. Theunissen
R.A. Roessink
Hendriks-Sanders

J. Buil
Hendriks-Sanders
Nissen & Vermaas
D.E. Peters

J. Groenen

W.J.M. Theunissen
M. Sangers/Paul Ung

Woonplaats

Totpnt

5913.
5812.
5750.
5734.
5729.
5728.
5719.
5547.
5547.
5487.

NOWO~NRFRORLRNN

5467.
5304.
5294.
5198.
5157.
5125.
5083.
5073.
5022.
5007.

NOWhWOoONRF U

4988.
4954
4952.
4944 .
4942.
4936.
4929.
4896.
4877 .
4850.

P OOWOWNUIFR WO

4816.
4745.
4720.
4686.
4679.
4659.
4617.
4567.
4537.
4523.

WANOWNFRONO®

4513.
4506.
4502.
4491.
4491.
4486.
4483.
4469.
4468.
4468.

POOWORrR WU O

4399.
4397.
4359.
4359.
4358.
4356.
4307.
4298.
4229.
4212.

BWNOBRRARLDAN

Ooij Bij Nijmegen

Eefde

Ooij Bij Nijmegen

Eefde
Doornenburg
Loo

Arnhem

Millingen A/D Rijn

Brummen

Ooij Bij Nijmegen

Malden
Almen
Nijmegen
Mi
Nijmegen
Doornenburg
Driel

lingen a/d Rijn

Ooij Bij Nijmegen

Malden
Eefde

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOO_WNE

[an
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0931.
0777.
0814.
0901.
0772.
0924.
0777.
0924.
0911.
0915.

0911.
0815.
0777.
0837.
0937.
0813.
0813.
0924.
0814.
0925.

0804.
0777.
0911.
0924.
0777.
0937.
0860.
0901.
0829.
0777.

0937.
0813.
0860.
0829.
0815.
0837.
0772.
0814.
0924.
0937.

0924.
0803.
0777.
0813.
0937.
0804.
0813.
0837.
0925.
0803.

0815.
0860.
0803.
0901.
0937.
0860.
0860.
0815.
0772.
0915.

Ringnr

0047
9194
9078
0003
1028
9005
0004
9146
1054
0266

9295
0001
0993
0378
0007
1470
0946
0236
9003
0833

9274
0003
9147
9004
0471
9003
1208
0182
9228
0403

1001
0318
0547
0156
1272
0246
9048
9001
0686
0219

9014
0875
0306
1569
9030
0801
0263
0394
0609
0002

9233
0105
0042
9001
0014
1020
0019
0455
0065
9002

5-1484802
5-1421103
5-1484783
6-1259568
6-1268386
7-1027204
4-1668111
4-1724454
6-1251649
7-1063563

6-1317850
6-1258343
7-1061876
6-1316150
5-1482962
7-1013638
6-1321604
7-1063605
7-1061740
7-1826248

Pr

AANGEWEZEN
Naam

J. Groenen

M. Sangers/Paul Ung
Nissen & Vermaas
Henk Engelen

Floris Hulshof
Gebr. Sanders

R.A. Roessink
Hendriks-Sanders
Rien Weijers

J. Buil

T. Hendriks & Zn.
D.E. Peters

A_A. Jurriens

G. Visser

J. Loeffen

G.J. Kemmink

H.G. Burgers

W.J.M. Theunissen
Van Olderen&Meuwsen
Hein Willems

Smoorenburg-Smulders
W. Duits

T.Rutten & Zn & Klzn
Haefkens - id Bosch
Brian Sangers

Comb Rossen-Baetens
A.J. Hogeweg

H. Loermans

Gebr Romb

Henk Voskamp

Gerard van Wijk

M. Korthouwer

Jan van Suydam
Chris Klijn

Rene van Zadelhoff
H.C.M. Lukkassen
H.en E.J. Eijerkamp
W. Geurtz en Zn.

G. Albers

G. Straten

Gebr. van Dijk
L. Rabeling
Alwin Petrie

H. Looyschelder
Gebr. de Haan
T.H. van Brenk
D. Hartemink

E. Keurhorst
Wim Teunissen
P_.J.H Pennekamp

Muller & de Wijse
B. Danen

Dennis Hammer
Comb. Martens
Adriaan Lap
H.P.M. Jordens

B. Berendsen
H.J.A. Leemreise
M. Franken

Comb. Schmitjes

Punten

5457.
5334.
4934.
4899.
4728.
4661.
4630.
4627 .
4625.
4606.

[GEG NN Neo o Ne Ne)Ne)Nep
OUOUOoUuhhE

4595.
4491.
4444 .
4406.
4399.
4387.
4307.
4299.
4264.
4214.

[N NN R N No o NN
ORPONOOOWWO

Woonplaats

Ooij Bij N
Eefde
Doornenbur
Nijmegen
Brummen
Millingen
Almen
Nijmegen
Groesbeek
Millingen

Groesbeek
Driel
Zutphen
Groessen
Nijmegen
Elden
Elst
Malden
Bemmel
Nijmegen

Arnhem
Zutphen
Groesbeek
Nijmegen
Eefde

Wi jchen
Velp
Weurt
Doesburg
Eefde

Beuningen
Elst

Velp
Doesburg
Bemmel
Westervoor
Brummen
Haalderen
Nijmegen
Wijchen

Nijmegen
Angerlo
Brummen
Arnhem

Wi jchen
Arnhem
Arnhem
Westervoor
Nijmegen
Westervoor

Bemmel
Velp
Lathum
Weurt
Wijchen
Velp
Duiven
Gendt
Zutphen
Millingen

Totpnt

5624.
5591.
4772.
4733.
4625.
4575.
4491.
4448 .
4419.
4406.

ONUTWOUNNWN

4356.
4307 .
4288.
4238.
4199.
4086.
3981.
3963.
3919.
3885.

NOOWO~NUTONO

3865.
3754.
3729.
3726.
3713.
3679.
3675.
3640.
3610.
3603.

OCODMUTOUIOOON

3597.
3535.
3517.
3514.
3499.
3497.
3489.
3438.
3426.
3419.

OORARNWWOR OO

3338.
3327.
3299.
3282.
3261.
3259.
3176.
3148.
3020.
2927.

NORARORORNOOW

2891.
2880.
2864.
2855.
2854.
2746.
2699.
2679.
2624.
2554.

ORWORRFROONO



STAND EENDAAGSE FOND ZUID 4 GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0772.
0777.
0803.
0803.
0777.
0803.
0813.
0777.
0829.
0837.

0815.
0924.
0860.
0924.
0937.
0804.
0924.
0837.
0814.
0937.

0815.
0814.
0911.
0924.
0911.
0925.
0777.
0924.
0829.
0829.

0803.
0815.
0777.
0814.
0777.
0937.
0772.
0813.
0849.
0772.

0937.
0815.
0837.
0925.
0813.
0911.
0911.
0837.
0815.
0937.

0813.
0860.
0814.
0860.
0911.
0772.
0814.
0915.
0924.
0860.

9048
0471
0002
0003
9194
0042
0784
0381
0156
0394

1272
0014
0019
9005
0017
9169
9014
0378
9003
1516

0001
9001
1054
9146
9171
9161
9217
0686
9228
9201

9165
0455
0314
0005
9119
9030
0839
0372
0128
0898

1001
0072
0246
0833
1321
9295
0431
0131
9233
0146

1470
1097
9078
9003
9147
0979
0770
0533
9004
9236

ONAANGEWEZEN
Naam

H.en E.J. Eijerkamp
Brian Sangers

P_.J.H Pennekamp
N.J. Koenders

M. Sangers/Paul Ung
Dennis Hammer

C. van de Kolk
Aaldering Pigeons
Chris Klijn

E. Keurhorst

Rene van Zadelhoff
P. van Hilten

B. Berendsen

Gebr. Sanders

J. Theunissen
Com.Gerritsen Arnhem
Gebr. van Dijk

G. Visser

Van Olderen&Meuwsen
A. Peters

D.E. Peters

W. Geurtz en Zn.
Rien Weijers
Hendriks-Sanders
Schaap & Zn.

Comb Hommers-v. Well
Comb Moespot-Gijzen
G. Albers

Gebr Romb

J.J. van Ree & Zn.

Engelsman & Vreman
H.J.A. Leemreise

J. Rademakers

P.C. Engelen

H. van Zanten & Zn.
Gebr. de Haan

H. Dieks

A. Rozijn

E. v. Aalten

Jos van Roon

Gerard van Wijk
C.H.R. Graven
H.C.M. Lukkassen
Hein Willems

F Looyschelder

T. Hendriks & Zn.
A. van Gerven

E. Erdhuisen
Muller & de Wijse
F. Hoogenboom

G.J. Kemmink

H.J. Overbeek

Nissen & Vermaas
M.Pieper en znn
T.Rutten & Zn & Klzn
E. Haandrikman
J.H.T.P. Pauwelsen
R.T.W.J. Blom
Haefkens - id Bosch
Comb A. Kok en Zoon

Woonplaats

Brummen
Eefde
Westervoor
Westervoor
Eefde
Lathum
Elst
Brummen
Doesburg
Westervoor

Bemmel
Nijmegen
Duiven
Millingen
Alverna
Arnhem
Nijmegen
Groessen
Bemmel
Wijchen

Driel
Haalderen
Groesbeek
Nijmegen
Groesbeek
Nijmegen
Zutphen
Nijmegen
Doesburg
Doesburg

Giesbeek
Gendt
Brummen
Gendt
Zutphen
Wijchen
Steenderen
Oosterhout
Huissen
Brummen

Beuningen
Bemmel
Westervoor
Nijmegen
Arnhem
Groesbeek
Groesbeek
Westervoor
Bemmel
Wijchen

Elden

Velp
Doornenbur
Rheden
Groesbeek
Leuvenheim
Doornenbur
Millingen
Nijmegen
Arnhem

Totpnt

4870.
4856.
4742.
4688.
4676.
4617.
4599.
4534.
4402.
4331.

WO NIAOOUWOWO

4321.
4145.
4081.
4068.
3981.
3950.
3939.
3896.
3826.
3796.

3780.
3769.
3755.
3666.
3562.
3532.
3513.
3476.
3358.
3318.

3288.
3209.
3190.
3154.
3154.
3130.
3073.
3050.
3025.
3000.

COONNRFPWONW OWrRrONUOMWNO® ONOO®oOWwWON

2941.
2833.
2770.
2744.
2738.
2653.
2626.
2596.
2576.
2573.

2518.
2512.
2486.
2459.
2423.
2396.
2355.
2353.
2330.
2329.

WNWWOOUNNRFO VOONODOODOWWR

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. ZUID 4 GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer Naam

0772.
0772.
0772.
0803.
0777.
0803.
0777.
0777.
0813.
0777.

0860.
0804.
0772.
0937.
0803.
0777.
0803.
0772.
0772.
0777.

9048
9048
9048
0002
0471
0002
9194
9194
0784
0471

0019
9169
9048
0017
0042
9194
0002
9048
9048
0381

H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
P_.J.H Pennekamp
Brian Sangers

P_.J.H Pennekamp

M. Sangers/Paul Ung
M. Sangers/Paul Ung
C. van de Kolk
Brian Sangers

B. Berendsen
Com.Gerritsen Arnhem
H.en E.J. Eijerkamp
J. Theunissen

Dennis Hammer

M. Sangers/Paul Ung
P.J.H Pennekamp

H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
Aaldering Pigeons

Woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
Westervoort
Eefde
Westervoort
Eefde

Eefde

Elst

Eefde

Duiven
Arnhem
Brummen
Alverna
Lathum
Eefde
Westervoort
Brummen
Brummen
Brummen

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0772.
0777.
0777.
0813.
0860.
0815.
0804.
0937.
0803.
0803.

0924.
0777.
0829.
0924.
0772.
0925.
0829.
0829.
0815.
0777.

0937.
0924.
0924.
0803.
0937.
0837.
0814.
0915.
0814.
0937.

0837.
0837.
0925.
0777.
0814.
0772.
0813.
0911.
0772.
0911.

0937.
0924.
0911.
0860.
0813.
0837.
0860.
0860.
0772.
0815.

0937.
0860.
0901.
0772.
0815.
0777.
0937.
0772.
0815.
0813.

Ringnr

9048
0471
9194
0784
0019
1272
9169
0017
0042
0002

9014
0381
9201
9005
0898
9161
0156
9228
0001
9119

0146
9146
0686
0003
1516
0394
0770
0533
9003
1001

0378
0131
0833
9217
9078
0839
0372
9171
0008
0431

9030
0014
1054
9236
1470
0246
1097
9005
0952
0455

9226
0105
0298
0821
0072
0314
0007
0979
1191
1321

7-1820332
7-1819983
7-1820066
6-1282993
4-1662622
6-1282971
6-1259638
6-1259506
6-1266136
6-1259565

5-1900574
4-1667443
6-1254249
4-1730569
6-1262213
6-1259625
7-1027435
7-1819978
7-1820283
6-1258472

Pr

AANGEWEZEN
Naam

H.en E.J. Eijerkamp
Brian Sangers

M. Sangers/Paul Ung
C. van de Kolk

B. Berendsen

Rene van Zadelhoff
Com.Gerritsen Arnhem
J. Theunissen

Dennis Hammer

P.J.H Pennekamp

Gebr. van Dijk
Aaldering Pigeons
J.J. van Ree & Zn.
Gebr. Sanders

Jos van Roon

Comb Hommers-v. Well
Chris Klijn

Gebr Romb

D.E. Peters

H. van Zanten & Zn.

F. Hoogenboom
Hendriks-Sanders

G. Albers

N.J. Koenders

A. Peters

E. Keurhorst
J.H.T.P. Pauwelsen
R.T.W.J. Blom

Van Olderen&Meuwsen
Gerard van Wijk

G. Visser

E. Erdhuisen

Hein Willems

Comb Moespot-Gijzen
Nissen & Vermaas

H. Dieks

A. Rozijn

Schaap & Zn.

H.E. Wolf

A. van Gerven

Gebr. de Haan

P. van Hilten

Rien Weijers

Comb A. Kok en Zoon
G.J. Kemmink

H.C.M. Lukkassen
H.J. Overbeek
Lafleur-v.Heteren
G.J. Addink

H.J.A. Leemreise

A. Driessen & Zn.
B. Danen

G. Gademan
Christiaan de Jong
C.H.R. Graven

J. Rademakers

J. Loeffen

E. Haandrikman

T. Rutjes

F Looyschelder

Punten

4840.
4661.
4614.
4453.
4273.
4233.
4182.
4117.
4116.
4086.

goooaaaaaa
OWNOOROUIWO

3933.
3794.
3765.
3638.
3619.
3573.
3551.
3514.
3501.
3330.

Ao o
WNOOUNWNNAN

Woonplaats

Brummen
Eefde
Eefde

Elst
Duiven
Bemmel
Arnhem
Alverna
Lathum
Westervoor

Nijmegen
Brummen
Doesburg
Millingen
Brummen
Nijmegen
Doesburg
Doesburg
Driel
Zutphen

Wijchen
Nijmegen
Nijmegen
Westervoor
Wi jchen
Westervoor
Doornenbur
Millingen
Bemmel
Beuningen

Groessen
Westervoor
Nijmegen
Zutphen
Doornenbur
Steenderen
Oosterhout
Groesbeek
Eefde
Groesbeek

Wi jchen
Nijmegen
Groesbeek
Arnhem
Elden
Westervoor
Velp
Arnhem
Zutphen
Gendt

Wijchen
Velp
Weurt
Almen
Bemmel
Brummen
Nijmegen
Leuvenheim
Gendt
Arnhem

Totpnt

4596.
4453.
4182.
4116.
4081.
3943.
3884.
3638.
3630.
3465.

WONEFENWWOONN

3416.
3281.
3109.
3087.
2927.
2925.
2890.
2854.
2780.
2778.

ANORNNNOIWER

2625.
2608.
2503.
2478.
2440.
2398.
2355.
2353.
2307.
2283.

OWOOFRONNAE

2242.
2214.
2180.
2160.
2154.
2097.
2076.
2002.
1982.
1978.

ONOOONUA~AOR

1975.
1956.
1897.
1861.
1812.
1802.
1784.
1749.
1734.
1704.

NUORPRROOOOWO

1696.
1674.
1665.
1660.
1659.
1592.
1562.
1536.
1484.
1467 .

GJOOVRrRrOhRLOIOER



STAND JONGE DUIVEN ZUID 4 GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0772.1133
0931.0047
0772.9048
0803.0002
0915.0592
0814.9078
0924.9146
0803.0003
0814.0699
0814.9003

0814.9001
0924.9014
0924.0014
0777.0993
0772.0570
0803.0042
0924.9004
0924.9162
0814.0005
0860.0067

0931.0292
0911.1054
0815.0072
0815.1272
0924 .0686
0777.0314
0837.0378
0860.1089
0813.1461
0813.1321

0849.0128
0937.9002
0813.0946
0837.0389
0813.0372
0925.0833
0815.9233
0911.9147
0815.0455
0911.9295

0849.0011
0937.9030
0813.0784
0829.1178
0915.0533
0911.0431
0925.1251
0803.0522
0815.9063
0829.0482

0924.0236
0849.0730
0815.1191
0924.9005
0911.0002
0925.1227
0777.9119
0814.0003
0915.0266
0803.9165

ONAANGEWEZEN
Naam

Lotte Eijerkamp

J. Groenen

H.en E.J. Eijerkamp
P_.J.H Pennekamp

P. Kersten

Nissen & Vermaas
Hendriks-Sanders
N.J. Koenders

H. van Hal

Van Olderen&Meuwsen

W. Geurtz en Zn.
Gebr. van Dijk

P. van Hilten

A_A. Jurriens

Team Roording
Dennis Hammer
Haefkens - id Bosch
Albers & Zn.

P.C. Engelen

H.J. Bosveld

P_B.H. van Fulpen
Rien Weijers
C.H.R. Graven

Rene van Zadelhoff
G. Albers

J. Rademakers

G. Visser

N.T. van Hummel
G.M. Visscher

F Looyschelder

E. v. Aalten
Leijten-Maree

H.G. Burgers

M Brundel

A. Rozijn

Hein Willems

Muller & de Wijse
T.Rutten & Zn & Klzn
H.J.A. Leemreise

T. Hendriks & Zn.

L. Joosten

Gebr. de Haan

C. van de Kolk
W.G.M. ten Dolle
R.T.W.J. Blom

A. van Gerven
Henny Albers
J.W_F. van Haren
Comb. Weijers

J. van Zadelhoff

W.J.M. Theunissen

C. Vermeulen

T. Rutjes

Gebr. Sanders

R. de Haard

Martin van der Velde
H. van Zanten & Zn.

J.J. van der Scheur
J. Buil

Engelsman & Vreman

Woonplaats Totpnt
Brummen 7791.8
Ooij Bij N 7656.4
Brummen 7526.9
Westervoor 7406.5
Millingen 7264.3
Doornenbur 7248.5
Nijmegen 7162.7
Westervoor 7043.1
Gendt 6927.6
Bemmel 6807.8
Haalderen 6735.7
Nijmegen 6237.3
Nijmegen 6158.0
Zutphen 6134.0
Eefde 6075.9
Lathum 5972.0
Nijmegen 5884.9
Nijmegen 5827.4
Gendt 5787.5
Velp 5692.6
Millingen 5592.7
Groesbeek  5569.4
Bemmel 5418.0
Bemmel 5370.3
Nijmegen 5349.1
Brummen 5256.1
Groessen 5248.5
Velp 5153.3
Arnhem 5072.3
Arnhem 5036.9
Huissen 5031.1
Nijmegen 5016.9
Elst 4794.0
Duiven 4752.4
Oosterhout 4669.6
Nijmegen 4665.5
Bemmel 4602.9
Groesbeek  4601.2
Gendt 4534.1
Groesbeek  4474.6
Arnhem 4447 .8
Wijchen 4411.1
Elst 4144 .4
Doesburg 4064 .7
Millingen 3980.4
Groesbeek  3961.3
Nijmegen 3938.6
Giesbeek 3929.3
Haalderen 3871.1
Angerlo 3814.3
Malden 3745.4
Huissen 3712.6
Gendt 3692.7
Millingen 3531.5
Persingen 3460.1
Nijmegen 3442.1
Zutphen 3413.2
Gendt 3381.4
Millingen 3368.7
Giesbeek 3358.1

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. ZUID 4 GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0772.1133
0931.0047
0931.0047
0931.0047
0931.0047
0772.1133
0772.1133
0915.0592
0915.0592
0803.0003

0931.0047
0772.1133
0772.9048
0803.0003
0772.1133
0915.0592
0772.1133
0814.9078
0772.1133
0772.1133

Naam

Lotte Eijerkamp
J. Groenen

J. Groenen

J. Groenen

J. Groenen
Lotte Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
P. Kersten

P. Kersten

N.J. Koenders

J. Groenen

Lotte Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
N.J. Koenders

Lotte Eijerkamp

P. Kersten

Lotte Eijerkamp
Nissen & Vermaas
Lotte Eijerkamp
Lotte Eijerkamp

Woonplaats

Brummen

Ooij Bij Nijmegen
Ooij Bij Nijmegen
Ooij Bij Nijmegen
Ooij Bij Nijmegen
Brummen

Brummen

Millingen a/d Rijn

Millingen a/d Rijn
Westervoort

Ooij Bij Nijmegen
Brummen

Brummen
Westervoort
Brummen

Millingen a/d Rijn
Brummen
Doornenburg
Brummen

Brummen

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0772.1133
0931.0047
0814.9003
0924.9014
0772.9048
0837.0389
0803.0003
0931.0292
0814.9001
0924.9162

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0803.0002
0924.9146
0777.0993
0924.0014
0813.1461
0814.0699
0777.0314
0815.0072
0803.0042
0813.0372

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0814.9078
0924 .9005
0911.0431
0915.0592
0924 .0686
0860.0067
0925.0411
0813.0946
0772.0235
0937.9002

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0837.0378
0772.0898
0925.0833
0814.0005
0911.9295
0849.0011
0924.9004
0860.1089
0814.0003
0849.0039

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0815.0455
0815.1272
0813.1321
0911.0002
0772.0570
0860.0021
0857.0421
0815.9063
0815.9233
0857.0935

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0937.9030
0777.0381
0925.0133
0772.0189
0829.0482
0915.0266
0813.0784
0803.0875
0911.1011
0937.0020

Ringnr

8-1627863
8-1690022
8-1690040
8-1690070
8-1690089
8-1627902
8-1627814
8-5169567
8-5169561
8-1636421

8-1690084
8-1627809
8-1628133
8-1636423
8-1627641
8-1686646
8-1627922
8-1641215
8-1627963
8-1627953

AANGEWEZEN
Naam

Lotte Eijerkamp

J. Groenen

Van Olderen&Meuwsen
Gebr. van Dijk

H.en E.J. Eijerkamp
M Brundel

N.J. Koenders
P.B.H. van Fulpen
W. Geurtz en Zn.
Albers & Zn.

P.J.H Pennekamp
Hendriks-Sanders
A_A. Jurriens

P. van Hilten
G.M. Visscher

H. van Hal

J. Rademakers
C.H.R. Graven
Dennis Hammer

A. Rozijn

Nissen & Vermaas
Gebr. Sanders

A. van Gerven

P. Kersten

G. Albers

H.J. Bosveld
Bram Balfoort
H.G. Burgers
F.J. Hermans
Leijten-Maree

G. Visser

Jos van Roon

Hein Willems

P.C. Engelen

T. Hendriks & Zn.
L. Joosten

Haefkens - id Bosch
N.T. van Hummel
J.J. van der Scheur
H. Hegeman

H.J.A. Leemreise
Rene van Zadelhoff
F Looyschelder

R. de Haard

Team Roording

W.J. Wegenaar

A. Welgraven

Comb. Weijers
Muller & de Wijse
R.L.Uylen

Gebr. de Haan
Aaldering Pigeons
Jan Huijbers

Roy Jansen

J. van Zadelhoff
J. Buil

C. van de Kolk

L. Rabeling
H.J.M.G. Fleuren
W. van Haren

Pr Punten
7698.
6209.
6179.
5755.
5459.
5437.
5413.
5339.
5182.
5126.

ONNNOONSNN®
FADOONN®®D

5124.
5109.
5078.
4812.
4801.
4791.
4782.
4727.
4689.
4608.

QUoOoONOONNN
N~NoOMOWUIOOWU

Woonplaats

Brummen
Ooij Bij N
Bemmel
Nijmegen
Brummen
Duiven
Westervoor
Millingen
Haalderen
Nijmegen

Westervoor
Nijmegen
Zutphen
Nijmegen
Arnhem
Gendt
Brummen
Bemmel
Lathum
Oosterhout

Doornenbur
Millingen
Groesbeek
Millingen
Nijmegen
Velp
Nijmegen
Elst

Eefde
Nijmegen

Groessen
Brummen
Nijmegen
Gendt
Groesbeek
Arnhem
Nijmegen
Velp
Gendt
Bemmel

Gendt
Bemmel
Arnhem
Persingen
Eefde
Arnhem
Spankeren
Haalderen
Bemmel
Dieren

Wijchen
Brummen
Nijmegen
Zutphen
Angerlo
Millingen
Elst
Angerlo
Mook
Nijmegen

Totpnt

6629.
5946.
5136.
4210.
4078.
4039.
4011.
3890.
3886.
3883.

ODWONOONWWAN

3865.
3826.
3721.
3689.
3646.
3558.
3476.
3356.
3337.
3198.

OWNPAOONIAEN

3098.
3082.
2879.
2817.
2802.
2782.
2726.
2724.
2636.
2622.

ONORUURREA

2609.
2553.
2541.
2531.
2402.
2393.
2251.
2245.
2238.
2071.

WORr,~,OOANON

2069.
2032.
1994.
1962.
1960.
1944.
1922.
1824.
1773.
1765.

WhWFROORNAD

1757.
1693.
1670.
1658.
1633.
1627.
1623.
1508.
1492.
1480.

NRARPOOR_RLRRFROPR



STAND NATOUR ZUID 4 GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0931.0047
0772.9048
0815.1272
0777.0306
0814.9078
0924.0236
0814.0699
0924.9005
0777.9194
0814.9003

0924.9146
0777.0471
0777.0993
0814.9001
0911.1054
0813.0946
0815.9063
0901.9001
0915.9001
0915.0134

0777.0381
0849.0128
0937.9030
0803.0002
0772.1117
0837.0389
0804.9169
0857.0421
0860.9236
0860.0002

0924.9004
0924.0686
0915.0592
0860.0004
0813.1453
0915.0266
0931.0411
0860.0547
0772.0898
0937.0017

0804.9274
0803.0042
0815.9233
0911.0431
0814.0354
0837.0378
0772.0010
0937.9002
0803.9157
0813.0318

0849.0011
0804.1017
0815.0072
0937.1516
0777.0003
0857.9101
0860.1020
0829.0466
0860.0105
0772.0235

ONAANGEWEZEN
Naam

J. Groenen

H.en E.J. Eijerkamp
Rene van Zadelhoff
Alwin Petrie

Nissen & Vermaas
W.J.M. Theunissen
H. van Hal

Gebr. Sanders

M. Sangers/Paul Ung
Van Olderen&Meuwsen

Hendriks-Sanders
Brian Sangers
A_A. Jurriens

W. Geurtz en Zn.
Rien Weijers
H.G. Burgers
Comb. Weijers
Comb. Martens
Gebr. Schmitjes
J. Bach

Aaldering Pigeons

E. v. Aalten

Gebr. de Haan

P_.J.H Pennekamp

Jaap Draaijer

M Brundel
Com.Gerritsen Arnhem
A. Welgraven

Comb A. Kok en Zoon
E. Kamphuis

Haefkens - id Bosch
Albers

Kersten

van Zand

Peters

J. Buil

Evert-Jan van Megen
Jan van Suydam

Jos van Roon

J. Theunissen

DT O®

Smoorenburg-Smulders
Dennis Hammer

Muller & de Wijse

A. van Gerven

G. Peters

G. Visser

M. Draaijer
Leijten-Maree

G&G Linnenbank en zn
M. Korthouwer

L. Joosten

R. Folman
C.H.R. Graven
A. Peters

W. Duits

Comb. Pelgrim
H.P.M. Jordens
P. War

B. Danen

F.J. Hermans

Woonplaats Totpnt
Ooij Bij N 4924.0
Brummen 4899.0
Bemmel 4831.6
Brummen 4810.1
Doornenbur 4809.5
Malden 4798.7
Gendt 4781.8
Millingen 4735.0
Eefde 4729.9
Bemmel 4724.0
Nijmegen 4634 .9
Eefde 4568.7
Zutphen 4512.8
Haalderen 4495_4
Groesbeek  4463.8
Elst 4462.9
Haalderen 4461.6
Weurt 4454 .5
Millingen  4426.9
Millingen 4426.3
Brummen 4393.8
Huissen 4384.6
Wijchen 4352.7
Westervoor 4323.0
Brummen 4285.2
Duiven 4199.6
Arnhem 4189.7
Spankeren 4170.5
Arnhem 4100.2
Arnhem 4086.0
Nijmegen 4082.6
Nijmegen 4074.5
Millingen 3988.7
Arnhem 3988.3
Arnhem 3980.8
Millingen 3963.1
Leuth 3919.1
Velp 3906.3
Brummen 3861.7
Alverna 3847.0
Arnhem 3837.4
Lathum 3835.2
Bemmel 3817.6
Groesbeek 3807.6
Doornenbur 3805.0
Groessen 3719.2
Brummen 3711.6
Nijmegen 3703.1
Angerlo 3690.0
Elst 3679.9
Arnhem 3643.7
Arnhem 3579.2
Bemmel 3572.0
Wijchen 3558.3
Zutphen 3457.6
Dieren 3440.6
Velp 3404.6
Doesburg 3402.6
Velp 3382.0
Eefde 3352.9

STAND NATOUR DUIFKAMP. ZUID 4 GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0814.9078
0777.0306
0777.0306
0777.0306
0814.9003
0931.0047
0815.1272
0777.0306
0777.0306
0924 .9005

0772.9048
0772.9048
0777.0381
0924.0236
0931.0047
0814.9003
0772.9048
0777.0306
0772.9048
0915.9001

Naam

Nissen & Vermaas
Alwin Petrie

Alwin Petrie

Alwin Petrie

Van Olderen&Meuwsen
J. Groenen

Rene van Zadelhoff
Alwin Petrie

Alwin Petrie

Gebr. Sanders

H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
Aaldering Pigeons
W.J.M. Theunissen
J. Groenen

Van Olderen&Veuwsen
H.en E.J. Eijerkamp
Alwin Petrie

H.en E.J. Eijerkamp
Gebr. Schmitjes

Woonplaats

Doornenburg
Brummen

Brummen

Brummen

Bemmel

Ooij Bij Nijmegen
Bemmel

Brummen

Brummen

Millingen A/D Rijn

Brummen

Brummen

Brummen

Malden

Ooij Bij Nijmegen
Bemmel

Brummen

Brummen

Brummen

Millingen Aan De R

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0814.9078
0814.9003
0777.0306
0924.0236
0777.0993
0777.0381
0804.9274
0777.0471
0901.9001
0911.1054

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0815.1272
0924 .9005
0860.0004
0815.9063
0813.1453
0931.0047
0803.9157
0777.9194
0813.0946
0804.9169

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0924.9146
0772.1117
0803.0042
0837.0378
0915.0592
0772.9048
0803.0002
0924 .9004
0937.9030
0915.0134

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0772.0162
0777.0003
0924.0686
0915.0266
0937.0017
0829.1178
0860.0002
0814.9001
0837.0389
0815.1191

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0937.9002
0857.0421
0860.0547
0772.0898
0931.0411
0804.1017
0813.0318
0857.9101
0814 .0699
0804.0151

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0901.0182
0924.9002
0925.0833
0815.0072
0860.9236
0860.1020
0772.0010
0860.9317
0849.0011
0829.9201

Ringnr

6-1268386
7-1825167
8-1649492
4-1662101
7-1014113
7-1063518
6-1269628
8-1649502
5-1420416
6-1316286

7-1820025
7-1820060
7-1825861
6-1317816
6-1319920
7-1014091
7-1820045
7-1825210
6-1253725
8-1686735

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Nissen & Vermaas
Van Olderen&Meuwsen
Alwin Petrie

W.J.M. Theunissen
A.A. Jurriens
Aaldering Pigeons
Smoorenburg-Smulders
Brian Sangers

Comb. Martens

Rien Weijers

Rene van Zadelhoff
Gebr. Sanders

J. van Zand

Comb. Weijers

R. Peters

J. Groenen

G&G Linnenbank en zn
M. Sangers/Paul Ung
H.G. Burgers
Com.Gerritsen Arnhem

Hendriks-Sanders
Jaap Draaijer
Dennis Hammer

G. Visser

P. Kersten

H.en E.J. Eijerkamp
P.J.H Pennekamp
Haefkens - id Bosch
Gebr. de Haan

J. Bach

Bas Jansen

W. Duits

G. Albers

J. Buil

J. Theunissen
W.G.M. ten Dolle
E. Kamphuis

W. Geurtz en Zn.
M Brundel

T. Rutjes

Leijten-Maree

A. Welgraven

Jan van Suydam

Jos van Roon
Evert-Jan van Megen
R. Folman

M. Korthouwer

Comb. Pelgrim

H. van Hal

J.W. Jansen Sr.

H. Loermans

J&S Sewalt en Zn.
Hein Willems

C.H.R. Graven

Comb A. Kok en Zoon
H.P.M. Jordens

M. Draaijer

John & Roy Roelofs
L. Joosten

J.J. van Ree & Zn.

Punten

4570.
4564.
4472,
4461.
4452 .
4438.
4426.
4356.
4342.
4324.

goooaaaaaa
AP OOUORrRUOOOV

4302.
4300.
4293.
4289.
4274.
4236.
4217.
4214.
4172.
4169.

oo aaao
©oOADOOUIOORF

Woonplaats

Doornenbur
Bemmel
Brummen
Malden
Zutphen
Brummen
Arnhem
Eefde
Weurt
Groesbeek

Bemmel
Millingen
Arnhem
Haalderen
Arnhem
Ooij Bij N
Angerlo
Eefde

Elst
Arnhem

Nijmegen
Brummen
Lathum
Groessen
Millingen
Brummen
Westervoor
Nijmegen
Wijchen
Millingen

Zutphen

Alverna
Doesburg
Arnhem
Haalderen
Duiven
Gendt

Nijmegen
Spankeren
Velp
Brummen
Leuth
Arnhem
Elst
Dieren
Gendt
Arnhem

Weurt
Nijmegen
Nijmegen
Bemmel
Arnhem
Velp
Brummen
Velp
Arnhem
Doesburg

Totpnt

4768.
4625.
4504.
4408.
4278.
4258.
4208.
4203.
4198.
4129.

PWOFRPRWONOOODN

4070.
4036.
4006.
3892.
3830.
3828.
3812.
3773.
3753.
3657.

O©O0WOWhAWUIwOWOO©

3615.
3607.
3501.
3487.
3486.
3482.
3449.
3439.
3435.
3301.

OO0, OMO~NW

3280.
3274.
3194.
3104.
3090.
3035.
2982.
2980.
2963.
2928.

CQOFRPRWAROAOWN

2927.
2913.
2901.
2873.
2873.
2840.
2818.
2797.
2797.
2771.

woNREr~NOoOONOIO

2701.
2679.
2632.
2631.
2615.
2614.
2530.
2514.
2452.
2399.

P~NOOGIOU A DMO®



STAND GENERAAL SNELHEID ZUID 4 GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. ZUID 4 GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

0931.
0772.
0924.
0814.
0814.
0803.
0814.
0911.
0777.
0815.

0814.
0924.
0915.
0924.
0924.
0813.
0937.
0803.
0924.
0924.

0837.
0803.
0911.
0925.
0837.
0814.
0777.
0857.
0849.
0777.

0815.
0915.
0815.
0777.
0937.
0911.
0772.
0860.
0777.
0815.

0849.
0937.
0804.
0815.
0911.
0837.
0813.
0849.
0772.
0815.

0937.
0813.
0815.
0813.
0860.
0813.
0772.
0803.
0860.
0857.

0047
9048
9146
9078
9003
0002
9001
1054
0993
1272

0699
9014
0592
0236
0686
0946
9030
0042
9005
9004

0378
0003
9147
0833
0389
0005
0381
0421
0011
9194

9063
0266
0072
0306
1516
0431
1117
1020
0471
0102

0128
9002
9274
9233
9295
0394
1321
0730
0235
0455

0017
0318
0001
1470
0105
0784
1028
0001
0547
0935

Lidnummer

0777.
0814.
0924.
0924.
0777.
0924.
0772.
0777.
0924.
0777.

0804.
0814.
0777.
0924.
0772.
0772.
0924.
0813.
0777.
0924.

9194
9078
9005
9146
9194
9146
9048
9194
9146
9194

9274
9003
0306
9146
9048
9048
9146
0946
0306
0236

ONAANGEWEZEN
Naam

J. Groenen

H.en E.J. Eijerkamp
Hendriks-Sanders
Nissen & Vermaas
Van Olderené&Meuwsen
P_.J.H Pennekamp

W. Geurtz en Zn.
Rien Weijers

A_A. Jurriens

Rene van Zadelhoff

H. van Hal

Gebr. van Dijk

P. Kersten

W.J.M. Theunissen
G. Albers

H.G. Burgers

Gebr. de Haan
Dennis Hammer

Gebr. Sanders
Haefkens - id Bosch

G. Visser

N.J. Koenders
T.Rutten & Zn & Klzn
Hein Willems

M Brundel

P.C. Engelen
Aaldering Pigeons

A. Welgraven

L. Joosten

M. Sangers/Paul Ung

Comb. Weijers
J. Buil

C.H.R. Graven
Alwin Petrie
A. Peters

A. van Gerven
Jaap Draaijer
H.P_.M. Jordens
Brian Sangers
H.J. de Wijse

E. v. Aalten
Leijten-Maree
Smoorenburg-Smulders
Muller & de Wijse

T. Hendriks & Zn.

E. Keurhorst

F Looyschelder

C. Vermeulen

F.J. Hermans

H.J.A. Leemreise

J. Theunissen
M. Korthouwer
D.E. Peters
G.J. Kemmink
B. Danen

C. van de Kolk
Floris Hulshof
R. Peters

Jan van Suydam
R.L.Uylen

Naam

M. Sangers/Paul Ung
Nissen & Vermaas
Gebr. Sanders
Hendriks-Sanders

M. Sangers/Paul Ung
Hendriks-Sanders
H.en E.J. Eijerkamp
M. Sangers/Paul Ung
Hendriks-Sanders

M. Sangers/Paul Ung

Smoorenburg-Smulders
Van Olderen&Meuwsen
Alwin Petrie
Hendriks-Sanders
H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
Hendriks-Sanders
H.G. Burgers

Alwin Petrie

W.J.M. Theunissen

Woonplaats Totpnt

Ooij Bij N 25174.2
Brummen 24889.6
Nijmegen  24356.5
Doornenbur 23951.0
Bemmel 23568.5
Westervoor 22164.0
Haalderen 22017.7
Groesbeek 21784.6
Zutphen 21637.6
Bemmel 21588.0
Gendt 21549.7
Nijmegen 20958.1
Millingen 20912.1
Malden 20887.8
Nijmegen 20732.5
Elst 20656.8
Wijchen 20293.0
Lathum 19786.1
Millingen 19760.1
Nijmegen 19720.6
Groessen 19329.4
Westervoor 18992.6
Groesbeek 18422.1
Nijmegen 18406.3
Duiven 18342.9
Gendt 17509.6
Brummen 17393.5
Spankeren 17391.6
Arnhem 17346.3
Eefde 17290.5
Haalderen 17227.8
Millingen 16945.6
Bemmel 16903.6
Brummen 16685.5
Wijchen 16379.3
Groesbeek 16132.1
Brummen 16107.8
Velp 16101.4
Eefde 16033.0
Haalderen 15968.0
Huissen 15895.5
Nijmegen 15884.8
Arnhem 15718.4
Bemmel 15655.8
Groesbeek 15471.5
Westervoor 15399.0
Arnhem 15048.7
Huissen 14950.3
Eefde 14814.4
Gendt 14615.7
Alverna 14521.7
Elst 14510.0
Driel 14504 .0
Elden 14396.5
Velp 14339.2
Elst 14316.8
Brummen 14284.0
Loo 14200.2
Velp 14181.5
Dieren 14156.6

Woonplaats

Eefde

Doornenburg
Millingen A/D Rijn
Nijmegen

Eefde

Nijmegen

Brummen

Eefde

Nijmegen

Eefde

Arnhem
Bemmel
Brummen
Nijmegen
Brummen
Brummen
Nijmegen
Elst
Brummen
Malden

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0931.
0814.
0814.
0777.
0924.
0924.
0772.
0924.
0813.
0924.

0937.
0814.
0777.
0837.
0803.
0815.
0924.
0911.
0924.
0777.

0803.
0777.
0837.
0804.
0915.
0925.
0915.
0937.
0849.
0911.

0804.
0777.
0813.
0857.
0837.
0911.
0860.
0777.
0772.
0804.

0815.
0772.
0815.
0803.
0849.
0813.
0813.
0772.
0813.
0860.

0901.
0815.
0814.
0815.
0813.
0860.
0937.
0901.
0813.
0937.

0047
9003
9078
0993
9146
9005
9048
9014
0946
0686

9030
9001
9194
0389
0002
1272
0236
1054
9004
0306

0042
0471
0378
9274
0266
0833
0592
0007
0011
9147

0801
0381
1470
0421
0246
9295
1020
0003
1117
9169

0072
0898
0102
0003
0039
1569
0318
1028
1453
0547

0182
9063
0699
9233
0372
9317
1516
0003
0784
0017

AANGEWEZEN
Naam

J. Groenen

Van Olderen&Meuwsen
Nissen & Vermaas
A.A. Jurriens
Hendriks-Sanders
Gebr. Sanders

H.en E.J. Eijerkamp
Gebr. van Dijk

H.G. Burgers

G. Albers

Gebr. de Haan

W. Geurtz en Zn.

M. Sangers/Paul Ung
M Brundel

P_.J.H Pennekamp
Rene van Zadelhoff
W.J.M. Theunissen
Rien Weijers
Haefkens - id Bosch
Alwin Petrie

Dennis Hammer

Brian Sangers

G. Visser
Smoorenburg-Smulders
J. Buil

Hein Willems

P. Kersten

J. Loeffen

L. Joosten

T.Rutten & Zn & Klzn

T.H. van Brenk
Aaldering Pigeons
G.J. Kemmink

A. Welgraven

H.C.M. Lukkassen

T. Hendriks & Zn.
H.P.M. Jordens

W. Duits

Jaap Draaijer
Com.Gerritsen Arnhem

C.H.R. Graven
Jos van Roon
H.J. de Wijse
N.J. Koenders
H. Hegeman

H. Looyschelder
M. Korthouwer
Floris Hulshof
R. Peters

Jan van Suydam

H. Loermans

Comb. Weijers

H. van Hal

Muller & de Wijse
A. Rozijn

John & Roy Roelofs
A. Peters

Henk Engelen

C. van de Kolk

J. Theunissen

Ringnr

5-1421103
6-1268386
4-1724454
5-1482962
6-1259599
4-1724509
7-1820045
7-1826248
7-1061881
6-1259921

4-1668111
7-1014091
6-1259183
5-1482965
7-1820060
7-1820112
7-1061876
5-1429515
4-1662101
6-1317849

Pr

17
17
18
17
17
16
16
17
17
15

15
14
16
17
16
15
17
17
13
15

Punten

14097.
14044.
12882.
12727.
12451.
12158.
12140.
12120.
11941.
11922.

11774.
11644.
11610.
11581.
11556.
11525.
11519.
11480.
11464.
11354.

DO NOOO N BPRPOOUONOONNN

Woonplaats Totpnt

Ooij Bij N 19327.3
Bemmel 18283.0
Doornenbur 17925.7
Zutphen 17712.7
Nijmegen 17685.0
Millingen 16973.3
Brummen 16955.9
Nijmegen 15648.5
Elst 15402.0
Nijmegen 15319.2
Wi jchen 15110.4
Haalderen 14641.1
Eefde 14574 .8
Duiven 14498.4
Westervoor 14441.7
Bemmel 14294.8
Malden 14114.3
Groesbeek 14058.0
Nijmegen 14038.5
Brummen 13817.3
Lathum 13772.2
Eefde 13261.0
Groessen 13125.3
Arnhem 13118.7

12540.0

12399.6

12348.1
Nijmegen 12139.5
Arnhem 11691.9
Groesbeek 11581.6
Arnhem 11346.5
Brummen 11294 .2
Elden 11274.0
Spankeren 11202.1
Westervoor 11109.2
Groesbeek 10931.9
Velp 10673.1
Zutphen 10489.1
Brummen 10444.7
Arnhem 10422.3
Bemmel 10412.9
Brummen 10399.1
Haalderen 10376.4
Westervoor 10336.1
Bemmel 10319.4
Arnhem 10305.4
Elst 10257.5
Brummen 10076.0
Arnhem 10056.4
Velp 9973.0
Weurt 9928.1
Haalderen 9866.5
Gendt 9715.2
Bemmel 9711.1
Oosterhout 9653.2
Velp 9377.7
Wijchen 9277.5
Nijmegen 9191.7
Elst 9107.4
Alverna 9095.7



STAND MEERDAAGSE FOND ZUID 4 GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. ZUID 4 GOU

Plc

=
QOVO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0937.9226
0937.0758
0772.0162
0772.0936
0849.0002
0772.0863
0813.0881
0937.0243
0937.0138
0772.0952

0849.0217
0937.1273
0924.9003
0937.0464
0901.0344
0924.0333
0915.0312
0829.9201
0772.0359
0849.0101

0937.1265
0815.1167
0937.0057
0860.9003
0849.0005
0901.0352
0777.0403
0925.0175
0915.1067
0915.1105

0813.1178
0901.0476
0901.9025
0777.0381
0829.1372
0860.1097
0849.0055
0772.0197
0849.0128
0803.0905

0772.0201
0911.1143
0901.0006
0859.0355
0772.0600
0803.0025
0911.1119
0937.0413
0803.9181
0772.0154

0837.0394
0829.9228
0911.1127
0911.0954
0803.0003
0777.1131
0857.0897
0911.1011
0837.0246
0860.9317

3 v.d. 6 vluchten tellen

Lidnummer
0937.1273
0772.0936
0915.0312
0772.0162
0772.0162
0937.0758
0772.0863
0777.0381
0772.0162
0924.9003

0901.0352
0777.0403
0772.0359
0829.9228
0849.0005
0849.0217
0937.9226
0937.1273
0803.9181
0860.1097

ONAANGEWEZEN
Naam

A. Driessen & Zn.
Pieter Guelen
Bas Jansen

A_A. Aalpoel

H. de Wit

G.H. Bloemen

P_.L. Hermsen

Ad van Heijst
Jos Janssen

G.J. Addink

P. Eeuwes

John Willems

v Hilten - v EIK
G. Peters

M.L.C. Jansen

J. Wouters
W.G.H.Peer

J.J. van Ree & Zn.
A.H.M. Sterkeboer
H. Cornelissen

Ton Willems

J. Peters

B. Awater
M.Pieper en znn
J. van Kalkeren
Fr. Laurensen
Henk Voskamp
Fred van Mameren
H.Moll

J.Hanssen

E. Peperkamp

R. Wienen
Laurensen & Zn.
Aaldering Pigeons
J. Erpeka

H.J. Overbeek

C. van Ingen
Wilfred Pasman

E. v. Aalten

W. van Mierle

Erik Hettema
J.W_H. Janssen
H_H. Spaan

E. Onstein

J. Boesveld

D. Altenaar
E.L.T.Hendriks
Piet Loeffen

Comb Van Akkeren-Sti

C. Vrolijk

E. Keurhorst
Gebr Romb

B. van der Horst
P_A_M. Janssen
N.J. Koenders
D.J.P. Schut

J. Karman

H.J.M.G. Fleuren
H.C.M. Lukkassen
John & Roy Roelofs

Naam

John Willems
A_A. Aalpoel
W.G.H.Peer

Bas Jansen

Bas Jansen
Pieter Guelen
G.H. Bloemen
Aaldering Pigeons
Bas Jansen

v Hilten - v EIK

Fr. Laurensen
Henk Voskamp
A_H.M. Sterkeboer
Gebr Romb

J. van Kalkeren
P. Eeuwes

A. Driessen & Zn.
John Willems

Comb Van Akkeren-Sti

H.J. Overbeek

Woonplaats Totpnt
Wijchen 5542.1
Wijchen 4994.5
Zutphen 4990.1
Zutphen 4936.0
Arnhem 4571.7
Brummen 4491.9
Driel 4406.8
Wijchen 4374.3
Wijchen 4358.5
Zutphen 3991.2
Huissen 3818.1
Ewijk 3748.0
Nijmegen 3555.4
Wijchen 3521.0
Ewijk 3457.0
Nijmegen 3420.7
Millingen 3161.2
Doesburg 3142.3
Warnsveld 3089.1
Huissen 3057.7
Balgoy 3006.5
Bemmel 2927.3
Wijchen 2912.6
Rheden 2829.3
Oosterhout 2802.7
Beuningen 2765.5
Eefde 2675.7
Nijmegen 2610.2
Kleve 2602.9
Erlecom 2536.1
Arnhem 2528.2
Beuningen 2460.0
Beuningen 2427.3
Brummen 2423.8
De Steeg 2417.6
Velp 2392.8
Elst 2214.7
Empe 2172.0
Huissen 2151.4
Westervoor 2109.5
Warnsveld 2091.1
Groesbeek 2001.9
Weurt 1980.1
De Steeg 1966.2
Steenderen 1946.6
Giesbeek 1919.6
Groesbeek  1908.3
Wijchen 1899.1
Doesburg 1868.8
Zutphen 1829.1
Westervoor 1781.2
Doesburg 1747.6
Groesbeek 1690.7
Groesbeek 1685.8
Westervoor 1677.5
Zutphen 1653.4
Dieren 1623.1
Mook 1580.3
Westervoor 1574.1
Velp 1564.2

Woonplaats
Ewi jk
Zutphen
Millingen a/d Rijn
Zutphen
Zutphen
Wijchen
Brummen
Brummen
Zutphen
Nijmegen

Beuningen
Eefde
Warnsveld
Doesburg
Oosterhout
Huissen
Wijchen
Ewi jk
Doesburg
Velp

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0772.
0772.
0772.
0901.
0937.
0915.
0924.
0829.
0937.
0772.

0937.
0772.
0937.
0849.
0803.
0925.
0860.
0813.
0849.
0772.

0777.
0860.
0901.
0924.
0849.
0772.
0849.
0837.
0937.
0772.

0829.
0911.
0911.
0803.
0857.
0837.
0829.
0937.
0777.
0937.

0772.
0777.
0860.
0901.
0911.
0837.
0849.
0859.
0813.
0860.

0829.
0829.
0857.
0803.
0937.
0813.
0772.
0777.
0803.
0815.

Ringnr
6-1323711
5-1420745
5-1480930
2-1294462
5-1418077
5-1488384
5-1362323
7-1076214
6-1256143
4-1931482

0936
0863
0162
0344
0243
0312
9003
9201
0758
0359

0138
0952
1273
0217
0905
0175
1097
0881
0002
0600

0403
9003
0352
0333
0005
0197
0128
0394
9226
0154

9228
1119
0954
0025
0897
0246
1372
0057
0381
0464

9129
1131
9317
0006
1127
0389
0101
0355
1178
1267

0300
1364
1001
0310
0413
0784
0201
0471
9181
1167

4-1714668
6-1252640
5-1381575
4-1683377
3-1871113
5-1453671
2-1371154
6-1323724
6-1279360
4-1703598

P

AANGEWEZEN
Naam

A.A. Aalpoel

G.H. Bloemen

Bas Jansen

M.L.C. Jansen

Ad van Heijst
W.G.H.Peer

v Hilten - v Elk
J.J. van Ree & Zn.
Pieter Guelen
A_H_M. Sterkeboer

Jos Janssen

G.J. Addink

John Willems

P. Eeuwes

W. van Mierle
Fred van Mameren
H.J. Overbeek
P.L. Hermsen

H. de Wit

J. Boesveld

Henk Voskamp
M_.Pieper en znn
Fr. Laurensen

J. Wouters

J. van Kalkeren
Wilfred Pasman

E. v. Aalten

E. Keurhorst

A. Driessen & Zn.
C. Vrolijk

Gebr Romb
E.L.T.Hendriks
-A_M. Janssen

. Altenaar
Karman

.C.M. Lukkassen
Erpeka

Awater
Aaldering Pigeons
G. Peters

WG ITGODT

A.& J.W. Steenbergen

D.J.P. Schut

John & Roy Roelofs
H_H. Spaan

B. van der Horst
M Brundel

H. Cornelissen
E. Onstein

E. Peperkamp
B. Coenraadts

H. Heezen
Patrick Poot
Enrico Liet
W.J. Eulink
Piet Loeffen
C. van de Kolk
Erik Hettema
Brian Sangers

Comb Van Akkeren-Sti

J. Peters

Punten
2847.
2661.
2340.
2329.
2169.
2166.
2001.
1897.
1843.
1837.

NWONWWWWWWww=
ORPFPOURNARAD

1832.
1831.
1785.
1747.
1741.
1740.
1722.
1721.
1715.
1711.

WNNNNNNMNNW
OOV ONOONWEF

Woonplaats

Zutphen
Brummen
Zutphen
Ewi jk
Wijchen
Millingen
Nijmegen
Doesburg
Wi jchen
Warnsveld

Wi jchen
Zutphen
Ewi jk
Huissen
Westervoor
Nijmegen
Velp

Driel
Arnhem
Steenderen

Eefde
Rheden
Beuningen
Nijmegen
Oosterhout
Empe
Huissen
Westervoor
Wijchen
Zutphen

Doesburg
Groesbeek
Groesbeek
Giesbeek
Dieren
Westervoor
De Steeg
Wijchen
Brummen
Wijchen

Zutphen
Zutphen
Velp
Weurt
Groesbeek
Duiven
Huissen
De Steeg
Arnhem
Velp

Doesburg
Doesburg
Spankeren
Velp
Wijchen
Elst
Warnsveld
Eefde
Doesburg
Bemmel

Totpnt

4236.
3574.
3550.
3457.
3210.
3161.
3152.
3142.
3118.
3089.

PRWANNO~NWO

3024.
2959.
2946.
2529.
2190.
2173.
2121.
2088.
1978.
1968.

OO ~NORFRBA_ANOOPR

1949.
1885.
1850.
1830.
1821.
1796.
1784.
1781.
1761.
1760.

BUONNN~NWOWO

1747 .
1733.
1699.
1686.
1623.
1574.
1518.
1486.
1467 .
1397.

WOONRPRFRPODOOO

1313.
1293.
1292.
1251.
1215.
1159.
1158.
1146.
1119.
1108.

NORPFRPWWOOWN

1052.
1006.
981.
973.
970.
945.
941.
922.
891.
867.

O~NW~NPFRPOORNO



STAND VITESSE JEUGD ZUID 4 JEUGD GOU

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0859.0321
2 0777.0390

ONAANGEWEZEN
Naam

Bjorn Gerritsen
Antonie Wijngaards

Woonplaats

Rheden
Zutphen

STAND MIDFOND JEUGD ZUID 4 JEUGD GOU

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0777.0390
2 0859.0321

ONAANGEWEZEN
Naam

Antonie Wijngaards
Bjorn Gerritsen

Woonplaats

Zutphen
Rheden

STAND NATOUR ZUID 4 JEUGD GOU

KAMP I10ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0814.9002
2 0859.0321
3 0777.0390

ONAANGEWEZEN
Naam

Demi en Sem Plones
Bjorn Gerritsen
Antonie Wijngaards

Woonplaats

Haalderen
Rheden
Zutphen

Totpnt

3875.0
3749.2

Totpnt

3444.5
1971.4

Totpnt

3824.4
3614.2
700.0

STAND GENERAAL JEUGD ZUID 4 JEUGD GOU

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0859.0321
2 0777.0390
3 0814.9002

ONAANGEWEZEN
Naam

Bjorn Gerritsen
Antonie Wijngaards
Demi en Sem Plones

Woonplaats

Rheden
Zutphen
Haalderen

Totpnt

9460.6
8811.3
3824.4

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0777.0390
2 0859.0321

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0777.0390
2 0859.0321

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0814.9002
2 0859.0321
3 0777.0390

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0777.0390
2 0859.0321
3 0814.9002

AANGEWEZEN
Naam

Antonie Wijngaards
Bjorn Gerritsen

AANGEWEZEN
Naam

Antonie Wijngaards
Bjorn Gerritsen

AANGEWEZEN
Naam

Demi en Sem Plones
Bjorn Gerritsen
Antonie Wijngaards

AANGEWEZEN
Naam

Antonie Wijngaards
Bjorn Gerritsen
Demi en Sem Plones

Woonplaats

Zutphen
Rheden

Woonplaats

Zutphen
Rheden

Woonplaats

Haalderen
Rheden
Zutphen

Woonplaats

Zutphen
Rheden
Haalderen

Totpnt

3422.2
2119.4

Totpnt

2133.4
1971.4

Totpnt

2514.3
1275.0
600.0

Totpnt

7155.6
5365.8
2514.3



